
10 月

日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木 放課後 放課後 県新人壮行会

放課後 放課後 進路説明会

放課後 放課後 三島高校連携授業

休み 市民スポーツ祭

放課後 放課後 身だしなみ集会

放課後 放課後 合同清掃、漢検

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０ 県新人（陸上）

休み 休み 職員会議

放課後 放課後

放課後 放課後

サークル サークル 一日へそもの

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０

休み 休み

休み 休み 中間テスト

放課後 放課後 中間テスト

休み 休み

休み 休み

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０

休み 休み スポーツの日

放課後 放課後 徳島大学連携授業

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０

市新人（個人戦） 放課後（弁当必要）

放課後（弁当必要） 市新人（団体・個人戦）

放課後 放課後

市新人（団体戦） 放課後（弁当必要）

休み 休み 子ども太鼓運行

８：３０～１１：３０ ８：３０～１１：３０

放課後 放課後

放課後 放課後

放課後 放課後 市新人（陸上）

放課後 放課後
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